Распоряжение Правительства РФ от 12.07.2025 N 1880-р <Об
организации, обеспечивающей создание и функционирование
многофу...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 19.09.2025

www.consultant.ru

1

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 12 июля 2025 г. N 1880-р

1. В соответствии с частью 2 статьи 1 Федерального закона "О создании многофункционального
сервиса обмена информацией и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации" определить, что создание и функционирование многофункционального сервиса обмена
информацией обеспечиваются обществом с ограниченной ответственностью "Коммуникационная
платформа", обладающим исключительным правом на программу для электронных вычислительных машин
"Цифровая платформа MAX", которая обеспечивает функционирование многофункционального сервиса
обмена информацией.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Российской Федерации

М.МИШУСТИН

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=508287&dst=100010
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru